
С О Г Л А С О В А Н О " ; ООО "Сияние Севера"

Заведующий производством:

Администратор: 

Медицинский работник:

Д иректор М А О У  С Ц Г М о з/ J/L S W A M A P F H K > K  В  М мкню 9 декабря
Школа

__________________ М А О У  СШ  № 3 Отд./корп. 2024 День 7
I Прием пицц- 1 Раздел №рец' Б лю до” Выход, г Цена к

возме ьская Белки Жиры 'глеводь ЭЦ калорий

З а в т р а к

Ш О Т А Т Т И Я Г

|горячее б/ 1,3/04 С у п  МОЛОЧНЫЙ с  р и с о м 250 62,85 6,53 6,30 18,50 156,82
|напиток I К а к а о  В и т о ш к а  с 13 в и т а м и н а м и 200 31,65 1,80 2,50 8,50 63,7

Льготники |кондит К о н д и т е р с к о е  и з д е л и е 35 23,80 1,58 4,20 17,75 115,12
1 1-4 кл |хлеб 11,з/04 IX л е б  п ш е н и ч н ы й 37 1,85 5,60 6,80 35,60 226

|хлеб
ггк 358 Х л е б  р ж а н о - п ш е н и ч н ы й 20 1,15 4,00 3,80 15,10 110,60

1йогурт П р о д у к т  й о г у р т о в ы й 100 44,65 1,50 0,30 7,50 38,70
[ИТОГО:

165,95 21,01 23,90 102,95 710,94

З а в т р а к
горячее бл ii,3/04 С у п  м о л о ч н ы й  с р и с о м 250 62,85 6,53 6,30 18,50 156,82
напиток |К а к а о  В и т о ш к а  с 13 в и т а м и н а м и 200 31,65 1,80 2,50 8,50 63,7

Льготники кондит К о н д и т е р с к о е  и з д е л и е 35 23,80 1,58 4,20 17,75 115,12
I 5-11 кл Iхлеб 1,з/04 |Х л е б  п ш е н и ч н ы й 38 1,90 5,60 6,80 35,60 226

ттк 358 Х л е б  р ж а н о - п ш е н и ч н ы й 20 1,15 4,00 3,80 15,10 110,60
1 1йогурт |П р о д у к т  й о г у р т о в ы й 100 44,65 1,50 0,30 7,50 38,70

ИТОГО: 1 166,00 21,01 23,90 102,95 710,94
|г

З а в т о а к  1
■ор.блюдо 1 |К о л б а с к и  д е т с к и е  о т в а р н ы е  с  м а с л о м  с л и в о ч 110/3 88,75 5,60 6,80 35,60 226

15-11классы РГТК 49 1 С п а г е т т и  о т в а р н ы е  с с ы р о м 170/30 66,65 16,19 20,75 44,77 430,59

родительг |Ттк 358 Ч а й  с с а х а р о м  и  л и м о н о м 200 5,35 4,00 3,80 15,10 110,60
доплата Iхлеб 1Х леб п ш е н и ч н ы й 60 3,05 3,77 0,12 24,05 112,36

Iхлеб Х л е б  р ж а н о - п ш е н и ч н ы й 32 1,81 2,26 0,46 11,26 58,22
г ГГОГО: I

165,61 31,82 31,93 130,78 937,77

Ефремова Н.В.

Попелыш Н.А. 

Галиаскарова М.А.



СОГЛАСОВАНО: 

Директор м аоу  с ш

Школа МАОУ СШ №3

вммАРЕнюк меню 9 декабря 2024 г.

ООО "С ияние С евера"

Столовая
№ 3

Прием пищи Раздел

Обед: [1 блюдо

12 блюдо

|родительс 
5-11 кл

[гарнир

[сладкое

|хлеб бел.

[хлеб. черн.

ИТОГО
Обед: j |l блюдо

*  4  КЛ |2 блюдо

Iльготная | 
категория

дотация хлеб бел.

[хлеб, черн.

ИТОГО:
Обед: [ 1 блюдо

- 5 ^ 1  К / | [2 блюдо

I льготная 
категория напиток

[хлеб бел.

[хлеб, черн.

ИТОГО:
~Обед: ДОТАЦИЯ 1- 4 кл

Nb рец.

139/04

[423/04

|Ттк 49

Блюдо

Суп с бобовыми
Колбаски ДвТСКИб отварные с маслом слив
Спагетти отварные с сыром 
Ч ай с сахаром и лимоном
Хлеб пшеничный
Хлеб ржано- пшеничный

Суп с бобовыми и мясом
Пельмени пром произ с масл сливоч 
Сок пром произодетва
Хлеб пшеничный
Хлеб ржано- пшеничный 
Продукт йогуртовый

Суп с бобовыми и мясом
[Пельмени пром произ с масл сливоч 
|Сок пром произодства 
Хлеб пшеничный 
Хлеб ржано- пшеничный

Отд./корп.

Выход, г

260
100
200
200
60
40

222
200
200
50
25
100

271
200

родукт йогуртовый

Цена

6,85
81,85
66,65
5,35
3,05
2,25
166,00
52,40
117,70
29,30
2,55
1,40
44 ,65
248,00
51,10
117,70

Заведую щий производством: 

Администратор: 

М едицинский работник:

День

Сумма к 
возмещению

3,77

20,04

Белки

6,79 13,32

7,60 9,68

0,00 0,00

0,12

1,88 0,38

9,45

10,60

0,20

3,77

1,88
5,11

31,01
9,45

Жиры

22,05

10,04

14,00

24,05

9,38

23,50 79,52

15,02

15,05

0,00

0,12
0,38

3,40

33,97
115,02

Углеводы

22,05

9,04

116,80

24,05

9,38

19,40
100,72

22,05

235,24

157,68

56,00

1112,36

48,46

609,74

ЭЦ калорийн

261,18

214,01

68,00

112,36

48,60

128,64

832,79
261,18

214,01

Ефремова Н.В. 

Попелыш Н.А. 

Галиаскарова M.A.



" С О Г Л А С О В А Н О " :

Директор М А О У  СШ

Школа

ООО "Сияние Севера"

МАРЕНЮК В.М.

М А О У  СШ  № 3

Заведующий производством:

МЕНЮ 9 декабря
2024

Столов
ая №  
*-»

День

Прием пищи Раздел № рец. Блюдо Выход, г Цена
сум MS к
возмеще

родится
ьская Белки Жиры /глеводь ЭЦ калорий

Полдник горячее бл 1,3/04 Блинчики с варёной сгущёнкой 150 110,60 6,53 6,30 18,50 156,82
ДОТАЦИЯ

Льготники
1-4 кл

напиток

685/04

Какао Витошка с 13 витам инам и 200 31,65 1,80 2,50 8,50 63,7

фрукты Фрукты св. (яблоки) 100 23,75 1,50 0,30 7,50 38,70
ИТОГО:

166,00 9,83 9,10 34,50 259,22

горячее бл 1,3/04 элинчики с варёной сгущёнкой 150 110,60 6,53 6,30 18,50 156,82

Полдник напиток

685/04

■■Сакао Витошка с 13 витам инам и 200 31,65 1,80 2,50 8,50 63,7
J _l i  КЛ 
ЛЬГОТНИКИ

фрукты Фрукты св. (яблоки) 100 23,75 5,60 6,80 35,60 226

ИТОГО: 166,00
13,93 15,60 62,60 446,52

Администратор: 

Медицинский работник:

Ефремова Н.В. 

Попелыш Н.А. 

Галиаскарова М.А.


