"СОГЛАСОВАНО":

ООО "Сияние Севера"

	рМАОУ	США	маренюк в.м.	MEI	HЮ		9 д	екаб	ря	Столов	
Школа	-	·	МАОУ СШ №3	Отд./корп.				2024		День	7
Прием пищ	Раздел	№ рец	элодо	Выход, г	Цена	к возме	Родител ьская	Белки	Жиры	√ глеводь	ЭЦ калорий
<u>ПОТАЦИЯ</u> Пьготники	горячее б		Суп молочный с рисом	250	62,85	DOSC	DASTS	6,53	6,30	18,50	156,82
	напиток	685/04	Какао Витошка с 13 витаминами	200	31,65			1,80	2,50	8,50	63,7
	кондит	-	Кондитерское изделие	35	23,80			1,58	4,20	17,75	115,12
	хлеб	1,3/04	Хлеб пшеничный	37	1,85			5,60	6,80	35,60	226
	хлеб	TTK 356	Хлеб ржано-пшеничный	20	1,15			4,00	3,80	15,10	110,60
	йогурт	ļ	Продукт йогуртовый	100	44,65			1,50	0,30	7,50	38,70
	итого:				165,95			21,01	23,90	102,95	710,94
	горячее бл	1	Суп молочный с рисом	250	62,85			6,53	6,30	18,50	156,82
	напиток	685/04	Какао Витошка с 13 витаминами	200	31,65			1,80	2,50	8,50	63,7
	кондит		Кондитерское изделие	35	23,80			1,58	4,20	17,75	115,12
	хлеб хлеб		Хлеб пшеничный	38	1,90			5,60	6,80	35,60	226
	хлео		Хлеб ржано-пшеничный	20	1,15			4,00	3,80	15,10	110,60
автрак -11классы	йогурт		Продукт йогуртовый	100	44,65			1,50	0,30	7,50	38,70
	итого:	205/04			166,00			21,01	23,90	102,95	710,94
	гор.блюдо	305/04	Колбаски детские отварные с маслом сливоч	110/3	88,75			5,60	6,80	35,60	226
	ТТК 49 напиток		Спагетти отварные с сыром	170/30	66,65			16,19	20,75	44,77	430,59
дительс [Hallin TOK	ттк 358	Чай с сахаром и лимоном	200	5,35			4,00	3,80	15,10	110,60
x	глеб		Хлеб пшеничный	60	3,05			3,77	0,12	24,05	112,36
	леб ГГОГО:		Хлеб ржано-пшеничный	32	1,81			2,26	0,46	11,26	58,22
	11010:				165,61			31,82	31,93	130,78	937,77

Заведующий производством:

Администратор:

Медицинский работник:

Ефремова Н.В.

Попелыш Н.А.

Галиаскарова М.А.

СОГЛАСОВАНО:

ООО "Сияние Севера"

Директор маоу сш ма

В.М.МАРЕНЮК

меню 9 декабря

2024 г.

Столовая № 3

Школа			МАОУ СШ №3	Отд./корп.	у о дег				Т ч ⊻ 5 День	7
Прием пищи	эдел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Сумма к возмещению	Белки	Жиры	Углеводы	ЭЦ калорийн
Обед	1 блюдо	139/04	Суп с бобовыми	260	6,85		6,79	13,32	22,05	235,24
	2 блюдо	423/04	Колбаски детские отварные с маслом слив	100	81,85		7,60	9,68	10,04	157,68
родительс 5-11 кл	гарнир	Ттк 49	Спагетти отварные с сыром	200	66,65		,,			
	сладкое	639/04	Чай с сахаром и лимоном	200	5,35		0,00	0,00	14,00	56,00
	хлеб бел.		Хлеб пшеничный	60	3,05		3,77	0,12	24,05	112,36
	хлеб. черн.	<u> </u>	Хлеб ржано- пшеничный	40	2,25		1,88	0,38	9,38	48,46
	итого:				166,00		20,04	23,50	79,52	609,74
Обед: 1-4 кл льготная категория	1 блюдо	139/04	Суп с бобовыми и мясом	222	52,40		9,45	15,02	22,05	261,18
	2 блюдо	423/04	Пельмени пром произ с масл сливоч	200	117,70		10,60	15,05	9,04	214,01
	напиток		Сок пром произодства	200	29,30		0,20	0,00	16,80	68,00
пидатор	клеб бел.	-	Хлеб пшеничный	50	2,55		3,77	0,12	24,05	112,36
	хлеб. черн.		Хлеб ржано- пшеничный	25	1,40		1,88	0,38	9,38	48,60
	выпечка	ттк з	Продукт йогуртовый	100	44,65		5,11	3,40	19,40	128,64
	итого:				248,00		31,01	33,97	100,72	832,79
Обед:	1 блюдо		Суп с бобовыми и мясом	271	51,10		9,45	15,02	22,05	261,18
<u>5-11 кл</u> њготная	2 блюдо		Пельмени пром произ с масл сливоч	200	117,70		10,60	15,05	9,04	214,01
	налиток		Сок пром произодства	200	29,30		0,20	0,00	16,80	68,00
1	хлеб бел.		Хлеб пшеничный	60	3,05		4,52	0,14	28,86	134,78
	хлеб. черн.		Хлеб ржано- пшеничный	40	2,25		3,00	0,60	15,00	77,40
-		TTK 3	Продукт йогуртовый	100	44,65		5,11	3,40	19,40	128,64
	ИТОГО:				248,05		32,88	34,21	111,15	884,01

Заведующий производством:

Администратор:

Медицинский работник:

Ефремова Н.В.

Попелыш Н.А.

Галиаскарова М.А.

Директор	МАОУ	СШ №	маренюк в.м.	MEI	НЮ		9 д	екаб	ря	Столов ая №	
Школа	L		МАОУ СШ №3	Отд./корп.				2024		День	7
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Сумма к возмеще	Родител ьская	Белки	Жиры	Углеводь	ЭЦ калорий
Полдник Дотация Льготники 1-4 кл	горячее бл		Блинчики с варёной сгущёнкой	150	110,60			6,53	6,30	18,50	156,82
	напиток	685/04	Какао Витошка с 13 витаминами	200	31,65			1,80	2,50	8,50	63,7
	фрукты		Фрукты св. (яблоки)	100	23,75			1,50	0,30	7,50	38,70
	итого:				166,00			9,83	9,10	34,50	259,22
	горячее бл	1,3/04	Блинчики с варёной сгущёнкой	150	110,60			6,53	6,30	18,50	156,82
5-11 кл льготники	напиток	685/04	Какао Витошка с 13 витаминами	200	31,65		-	1,80	2,50	8,50	63,7
	фрукты		Фрукты св. (яблоки)	100	23,75			5,60	6,80	35,60	226
	итого:				166,00			13,93	15,60	62,60	446,52

заведующий производством:	Malon	
	_AJACO	Ефремова Н.В.
Администратор:	an	Попелыш Н.А.
Медицинский работник:		
		Галиаскарова М.А.